OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«lMepBas Jlura «3nma» ce3oHa 2026 r. cpeaun
komaHpg 2009 r.p., N'pynna "A"

&= CranuoH Hosble XuMmku m m m

15 cpespansa 2026
(O 12:00 MOCKOBCKAS
®EEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 77415

CLLUOP XuMmkn 3opkuin 2009
2009 r.p. r.p.

Ne80, Tenkos Makap, 1 MuHyTa Ne50, CamruH Omutpuid, 49 MuHyTa
No77, NarytnH Anekcen, 8 MuHyTa
Ne80, Tenkos Makap, 19 muHyTa

MpenynpexneHus

Ne4, Bputukos Erop, 50', HecnoptneHoe nosegeHne

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

lMomoLHUK rnaBHoro cyabu: bBannbiHoB Bnagucnas, Jlunatos Erop

[naeubin cynbs: Ctpax danwin

@ Fix s HATPAZM  H




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«MepBas Jlura «3uma» ce3oHa 2026 r. cpenun

KomaHpg, 2009 r.p., F'pynna "A"

Monesble urpoku
dyT60nKa Genas
[etpbl Benbie

Bparapm

Xumkum 2009
r.p.

CocTaB KOMaHL,

dyTOoNKa 0NMBKOBAS
["eTpbl ONMBKOBbIE

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

3opkum
2009 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MUH

Bputukos Erop
KocuHoB Enviceii
Mentox Omutpui
Boposwvkos CtenaH
Muena AHopen
Juctonap Oner
MecTpskos ApTém
IlarytvH Anekcen
Tenkos Makap
MnbloxuH Unbs

PoccuxuH Meoprui

MawwuHuctos Muxaun
Xyxpukos Opuit
[Mupsenu "eoprum
Cakosuy PomaH
Xepgoes ViBaH
Llypynos Erop
Bopobbes VBaH
Baxmuctpos Cepreit
KyabMeHko ApceHuii
XaHuH Makcum

Ymbix borpaH

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Kynawes AHopen
CaapetanHos Tumyp
Ocmonosckuii FOpuit

Tutayesckuii PEnop

OdbununansHbie nuua

CrpbirvH Ceatocnas
LynuH Hukuta
BuHoxonos KOpwii
IOmutpres Tumyp
MoHunasa Jasug
CamruH Omutpuii
Cadbapos Anekcarop
Cadbapos ApTém
Konbinos ®ununn
Bapnses Makcum

KatnumertoB PuHat

31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

Ceprees A. C.
TpeHep
MapueHko A. E.
Bpau

PoabieB A. T.
TpeHnep

(F) Fixcwis

HATPAAW  H

KoHaopaxvH A. B.
TpeHep
TonnekvH A. .
TpeHep
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